平成 25 年 1 月 15 日

各  位

会 社 名 株式会社 ＴＳＩホールディングス
代表取締役会長兼社長 三宅 正彦 代表者名

（東証第一部 コード番号 3608）
問合せ先 取締役 経営企画本部 広報室長 高野 茂
Ｔ Ｅ Ｌ 03(5213)5516

子会社の早期退職支援制度の結果に関するお知らせ

平成 24 年 11 月 14 日に公表した、当社の子会社である株式会社東京スタイルの早期退職支援制

度の結果について、下記の通りお知らせ致します。

記

１．早期退職支援制度の概要

（１） 募集対象者 平成 24 年 10 月末日現在で販売職以外の職種に従事している株式会社

東京スタイルの正社員。

（２） 募 集 人 員 90 名程度

（３） 募 集 期 間 平成 24 年 12 月３日から平成 25 年１月 11 日まで

（４） 退 職 日 平成 25 年２月 28 日

（５） 優 遇 措 置 所定の退職金に加え、特別加算金を支給する。

また、希望者に対しては、再就職支援サービス会社を通じて再就職を

支援する。

２．早期退職者募集の結果

   応募者数     84 名

３．今後の見通し

当社では、早期退職者募集とあわせて当社グループ内での転籍 5 名の実施を予定しています。

これら一連の施策による特別加算金等の支給に伴う費用として、平成 25 年２月期において約

６億円の特別損失を計上する見込みです。この特別損失は平成 24 年 11 月 14 日公表の平成

25 年２月期通期連結業績予想に織り込み済みです。

以 上

2012-037